МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образовании
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й  Г АУ
Институт ветеринарной медицины

ПРИКАЗ
21.09.2020 г. г. Троицк № 411-ст-ИВМ

О назначении государственной социальной стипендии

На основании п. 7.1, 7.2 Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах

материальной поддержки обучающихся по очной форме обучения» (далее Положение), принятого

Ученым советом университета от 26.11.2019 г., и решения стипендиальной комиссии Института

ветеринарной медицины (Протокол № 3 от 21.09.2020 г.) п р и к а з ы в а ю:

Назначить государственную социальную стипендию обучающимся Института

ветеринарной медицины, относящимся к категории лиц, имеющим право на получение

государственной социальной стипендии

1. Акимовой Евгении Олеговне, 34 В группа специальности 36.05.01 Ветеринария,

направленность Диагностика, лечение и профилактика болезней животных назначить выплату

государственной социальной стипендии с 04.09.2020 года по 09.02.2021 года.

2. Овакимян Марине Павловне, 41 В группа специальности 36.05.01 Ветеринария,

направленность Диагностика, лечение и профилактика болезней животных назначить выплату

государственной социальной стипендии с 02.09.2020 года по 20.07.2021 года.

3. Лыковой Ольге Сергеевне, 37 ПВСК группа направление подготовки 36.03.01.

Ветеринарно-санитарная экспертиза, профиль Производственный ветеринарно-санитарный

контроль назначить выплату государственной социальной стипендии с 19.09.2020 года по

06.04.2021 года.

4. Тагиевой Лилпар Вали кызы, 28 М группа направление подготовки 36.04.01.

Ветеринарно-санитарная экспертиза. Программа Организация ветеринарно-санитарного контроля

на объектах Россельхознадзора назначить выплату государственной социальной стипендии с

01.09.2020 года по 13.08.2021 года.

5. Мифтахутдинову Исламу Хасановичу, 28 М группа направление подготовки 36.04.01.

Ветеринарно-санитарная экспертиза. Программа Организация ветеринарно-санитарного контроля

на объектах Россельхознадзора назначить выплату государственной социальной стипендии с

18.09.2020 года по 27.02.2021 года

6. Уткиной Ангелине Александровне, 403 группа направление подготовки 35.03.07

Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции назначить выплату

государственной социальной стипендии с 10.09.2020 года по 25.03.2021 года.

7. Величко Никите Юрьевичу, 103 группа направление подготовки 35.03.07 Технология

производства и переработки сельскохозяйственной продукции назначить выплату

государственной социальной стипендии с 11.09.2020 года по 31.01.2021 года.

8. Ш акирову Руслану Маратовичу, 308 группа направление подготовки Биология, Профиль

подготовки Кинология назначить выплату государственной социальной стипендии с 08.09.2020

года по 31.12.2020 года.

9. Лебедевой Анне Михайловне, 303 направление подготовки 35.03.07 Технология

производства и переработки сельскохозяйственной продукции назначить выплату

государственной социальной стипендии с 08.09.2020 года по 20.01.2021 года.

10. Уваровой Елене Сергеевне, 27 ПВСК группа направление подготовки 36.03.01.

Ветеринарно-санитарная экспертиза, профиль Производственный ветеринарно-санитарный

контроль назначить выплату государственной социальной стипендии в повышенном размере с

18.09.2020 по 31.01.2021 года.

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя

начальника финансового управления Гришечкину Е.О.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника финансового управления

Оленикову А. В.

И.о. директора Института ветеринарной медицины Д.М. Максимович